Н АСО С
Ц И Р К УЛ Я Ц И О Н Н Ы Й
Р У КО В ОД С Т В О  П О
Э КС П Л УАТА Ц И И
Q UA L I TA
I TA L I A N A  V E R A
13 2
Требования потребителя, соответствующие законодательству РФ, могут

УВАЖАЕМЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ
КОМПЛЕКТАЦИЯ
РАСШИФРОВКА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ НАСОСА
C L M - 2 5 x 4 0
ВНИМАНИЕ
Монтажные и пусковые работы должны проводиться
только квалифицированными специалистами. В случае
несоблюдения данного требования теряют силу любые
гарантийные обязательства и, кроме того, возникает
опасность травматизма персонала и повреждения обо-
рудования.
11 4
Настоящий талон дает право на гарантийный ремонт оборудования при соб-
людении правил установки, эксплуатации и технического обслуживания, изло-
женных в руководстве по эксплуатации приобретенного оборудования.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
Температура жидкости: от -10 °С до +110 °С
Температура окружающей среды: до 40 °С
Максимальное рабочее давление: 10 бар
Максимальная производительность от 20 до 170 л/мин (в зависи-
мости от модели)
Максимальный напор: 2-8 м (в зависимости от модели)
Питание: 220 В/50 Гц
Материал станины: чугун
Материал корпуса двигателя: алюминий
Крыльчатка: GF-PP
Подшипники: керамика
Вал: керамика
ВНИМАНИЕ Подшипники насоса смазываются водой, поэтому его не
допускается включать без воды более, чем на 10 секунд!
МОДЕЛЬ
НАСОСА
CLM-25х40
CLM-25х60
CLM-25х80
CLM-32х40
CLM-32х60
CLM-32х80
35/50/70 Вт
45/70/90 Вт
150/220/245 Вт
35/50/70 Вт
45/70/90 Вт
150/220/245 Вт
20/30/40 л/мин
30/40/50 л/мин
60/90/120 л/мин
20/30/40 л/мин
30/40/50 л/мин
60/95/170 л/мин
2/3/4 м
3/5/6 м
5,5/7/8 м
2/3/4 м
3/5/6 м
5,5/7/8 м
180 мм
180 мм
180 мм
180 мм
25 мм
25 мм
25 мм
32 мм
32 мм
32 мм
180 мм
180 мм
МОЩНОСТЬ
(1/2/3 СКОРОСТЬ)
ПОТОК ЖИДКОСТИ
(1/2/3 СКОРОСТЬ)